دریا به‌بودجه صرف شده برای این پروژه اطلاعاتی منتشر نشده است.

سینتامر سال گذشته (شهریور-مهر ۹۹) اعلام شد تام کرئوز و داگ ایمان، کارگردان ۵۶ ساله آمریکایی، برای سفر با موشک اسپیس ایکس به مقصد ایستگاه بین‌المللی فضایی به تاریخ اکتبر سال ۲۰۲۱ (مهر- آبان ۱۴۰۰) بلیت زرو کرده‌اند. اما روسیه زمان روز قیامت برای ساخت اولین فیلم در فضا را کرئوز در این راه رقابت کند و به دنبال یک بازیگر زن است که در بالاترین ماجراجویی سینمایی تاریخ با آنها مشارکت کند. با گذشت زمان روز قیامت برای ساخت اولین فیلم در فضا را به روسیه واگذار کرد و تیم فیلم چالش ۵ اکتبر (۱۱ مهر ۱۴۰۰) قبیل از کرئوز به فضا اعزام شد.